TJ-SP Disponibilização: 30/06/2025

EDITAIS Foro do Interior Cível e Comercial IACANGA 1ª Vara
JUÍZO DE DIREITO DA VARA ÚNICA EDITAL DE INTIMAÇÃO DOS
CREDORES ? PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES ART. 18
LEI N 11.101/2005 - EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA de EMPRESA
BRASILEIRA DE ESQUADRIAS LTDA CNPJ 59.691.907/0001-97 PROCESSO
DIGITAL Nº 1000402-90.2017.8.26.0027. A MM. Juíza de Direito titular da Vara
Única da Comarca de Iacanga, Estado de São Paulo, Dra. LÍVIA ANTUNES
CAETANO, na forma da Lei, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital
virem ou dele conhecimento tiverem que a Administradora Judicial TADDEI E
VENTURA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, representada pelo Dr. Marcelo
Gazzi Taddei OAB/SP 156895 apresentou, com base no art. 18 da Lei n
11.101/2005, a consolidação do Quadro Geral de Credores nas fls. 8569/8590
do Proc. n. 1000402-90.2017.8.26.0027, disponível para consulta no website da
Administradora Judicial (www.taddeiventura.com.br). Para que produza seus
regulares efeitos de direito é expedido o presente Edital. Nada mais. Dado e
passado na cidade de Iacanga, SP, em 12/06/2025.